Núma-odeProtocolo

03373/2021

A ES ao vm

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 ;

Site: www.camaratatu.sp.gov.br e-mail: diretonaOcamaratatui.sp.gov.br

- INDICAÇÃO Nº 582
- INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a necessidade de

realizar a capina lateral das estradas de terra do Bairro Rio das Pedras.

JUSTIFICATIVA

Recebemos o presente pedido da população residente e daqueles que tem
chácaras na região do bairro Rio das Pedras, haja vista que o mato nas laterais tem
invadido as estradas, deixando o espaço de tráfego de veículos cada vez menor.

Portanto, solicitamos atenção ao exposto, de modo a atender aos pedidos
da população daquela região.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Junho de 2021.

fo SeloaCO nes NtSARA a(São Eder AlvêsMiguel
a É Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 18/06/2021 Hora: 13:25 ) pa

Indicação Nº 582/2021

| Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto: Indica a necessidade de realizar a capina lateral

das estradas de terra do Bairro Rio das Pedras

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *